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Hawaii Yacht Club, Honolulu, 2 grudnia 2009 
 

NATASZA CABAN ZAKO ŃCZYŁA SAMOTNY REJS DOOKOŁA ŚWIATA! 
 
1 grudnia 2009 r. czasu lokalnego (2 grudnia czasu 
polskiego) Natasza Caban powróciła do Honolulu po 
przepłyni ęciu blisko 26 tysi ęcy mil morskich w samotnym 
rejsie dookoła Ziemi. Pokonanie tego dystansu na 10 -cio 
metrowym jachcie „TANASZA POLSKA USTKA” odbyło si ę 
w szesnastu etapach i zaj ęło dwa lata i cztery miesi ące.  
 
 
Rozpoczynając rejs, w sierpniu 2007 roku w Hawaii Yacht Club, 
Natasza stała się jedną z najmłodszych kobiet w historii, które 
podjęły się i z powodzeniem zrealizowały opłynięcie świata 
samotnie. W czasie swojej wyprawy z i do Honolulu na 
Hawajach - odwiedziła: Vanuatu, Port Moresby, Darwin, Wyspy 
Kokosowe, La Reunion, Durban, East London i Mossel Bay, 
Kapsztad, Wyspy Świętej Heleny i Świętej Łucji, Panamę, 
Galapagos i Markizy. 
  

 
Rejs honorowej Ambasador Ustki – miał charakter wyczynu sportowego jak równieŜ wymiar 
społeczny. Postępy Nataszy obserwowało w mediach i na jej stronie w Internecie wiele tysięcy 
ludzi na całym świecie. Za swój największy osobisty sukces Natasza uwaŜa jednak – 
zorganizowanie, w czasie przerw w rejsie, dwu akcji charytatywnych we współpracy z Fundacją 
"Mimo Wszystko", kiedy dwoje chorych dzieci, podopiecznych Anny Dymnej, spełniło ich wielkie 
pragnienie o Ŝeglowaniu i egzotycznej podróŜy. Swoją postawą Natasza udowodniła jak wiele 
zaleŜy od siły charakteru - by zrealizować własne i czyjeś marzenia.   
  

Rejs Nataszy Caban zakończył się 1-go grudnia o godzinie 17:00 czasu lokalnego w Hawaii 
Yacht Club w Honolulu. Na spotkanie Ŝeglarki wypłynął Ŝaglowiec z licznym gronem 
sympatyków, a na nabrzeŜu oczekiwali przyjaciele oraz przedstawiciele miejscowych władz. 
Cumy jachtu, który właśnie zamykał pętlę wokół Ziemi, odebrał Krzysztof Kamiński, prezes Inter-
Pro Saling Team z Chicago, organizator i sponsor wielu polonijnych wypraw Ŝeglarskich w USA, 
armator i jeden z głównych organizatorów i sponsorów rejsu "Tanasza Polska Ustka”. śeglarka 
nie kryła swojej radości, ani łez wzruszenia. Zgodnie z lokalną tradycją udekorowano ją 
girlandami kwiatów i oblano szampanem!  
  

   
 
Więcej informacji: na oficjalnej stronie wyprawy www.nataszacaban.com.  


